
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 
 

当社の オススメ商品 としてご提案したいのが、空気循環式 

紫外線清浄機「エアーリア」です！ 

これから冬本番が始まっていきますが、新型コロナウイルス 

対策やインフルエンザ対策に抜擢な商材です。 

効果としては、空気を循環し、紫外線の力で細菌・ウイルス 

を不活化します。例えば、16 畳（天井高 2.5ｍ）のお部屋に 

1 台稼働させると、約 60 分で室内の空気を一回分処理する事 

が可能です。 

 

※エアーリアは新型コロナウイルスの不活化効果について、広島大学病院で 

評価試験を行った結果、高い有効性があることが確認されました。 

 

移動しやすい床置きタイプです。フィルター交換なし、約 1 年に 1 回のランプ 

交換のみ。メンテナンスが簡単です。 

 

当社にデモ機がありますので、ご依頼お待ちしております！ 

 

前号の『今年も チラシで展示会』はいかがでした 

でしょうか。毎年開催していた【体験型展示会】 

でしたが、昨年に引き続き今年も残念ながら紙面 

での展示会となりました。 

限られたスペース・文字数で、商品のセールス

ポイントを全てお伝えするのは難しく、やはり実物を見て触れて体感していただきたい！！と

いう思いを、社員一同が強く感じているところです。 

 

 掲載していた中から、これからの時期にも重要な 

役割を担いそうなアイテムをひとつ、改めてご紹介 

します。当社でデモ機を保有しており、試用も可能 

ですので、ご検討の際には、どうぞ気軽にお声がけ 

ください。 

紙面での展示会、オンラインでのセミナーなどではなく、 

近い将来また、直接見て触れて体感していただける展示会

を開催できる日が来ますように…。その際はご案内させて

いただきますので、どうぞお楽しみに！！ 



 

『千歳市幸福のお花屋さん』 
今回は私の先輩がやっております お花屋さん『Y’s flowers』様をご紹介させていただきます。 

今年の 9 月にオープンしました！とてもおしゃれなお店です。お花屋を開く前は、 

ブライダルのお仕事を 12 年間やっておりました。そこでお花に魅了され、自分の 

お店を持つ夢を叶えました！！！ 

店頭には、 

切り花／ドライフラワー／ドライリース／ドライスワッグ／ハーバリウム商品／ 

花器／観葉植物／多肉植物／苗 

…小さなコンテナハウスいっぱいに沢山の商品を取り扱います♪ 

※男性のお客様も行きやすく、気軽に相談もしやすいです！ 

 

是非、ご来店してみてください！ 

 

 

≪ 年末年始 休業のご案内 ≫ 
 

 

2021年12月30日（木）～2022年1月4日（火） 
 

＜ 営業部 ： 田名網 ＞ 

発行元 ： (株)  カ ミ ノ 
TEL：0123-23-4255 / FAX：0123-24-1381 

E-mail ： kamino@kamino.co.jp 

ホームページ ： http://kamino.co.jp/ 
（カミノトピックスのバックナンバーもご覧いただけます） 

 

＜ 営業部 ： 尾路 ＞ 

『ピアノ奏者やぶみやこさまのご紹介です！』 
今回は、弊社とお取り引きいただいている梅尾要一政務調査事務所様で事務関係のお仕事 

を担当されており、ピアノ奏者でもある、やぶ様に取材をさせていただきました！ 

先日、お客様より『BGM だけの音楽 CD』の依頼をいただいたのですが、販売商品の 

ラインナップには無く、楽曲制作において弊社は専門外の分野のため、かねてより音楽に 

精通していると伺っていたやぶ様にご相談させていただきました。結果、お客様の希望する 

CD 制作が実現！新しいご縁の橋渡しの役目を果たすことができました。改めて音楽活動に 

ついて聞く機会ができ、これは是非とも皆様にも！と思いましたので、ご紹介します。 

 

 ピアノ奏者「やぶみやこ」です。 

「生演奏を届ける」ことをモットーに、恵庭・千歳・札幌にて

Caféコンサート・葬儀演奏などの出張演奏をしております。 

デジタル時代でも生演奏の響きを届けたい、コンサートホール

にまで足を延ばさなくても身近に生演奏を楽しんで貰いたい想

いから、現在千歳市内でピアノbar開店に向けて準備中です。

各コンサート以外には、実はカミノさんの繋がりで「こんな

CD取り扱ってないか？」のご要望で、セイコーエプソン千歳

事業所労働組合様より、ピアノソロをリクエ 

スト曲だけで構成したオーダーメイドCD制作 

を承り、完成に向け収録中です。 

各団体企業様への出張演奏・イベント出演の 

ご要望お待ちしております。 

≪ 基本情報 ≫ 

〒066-0082 千歳市幸福 2-3-14 

駐車場 2 台停められます。 

OPEN：11：00 CLOSE：18：00 

定休日：基本月曜日 

※不定休の時もありますので HP など見てみてください。 

 

※インスタグラム、Facebook を随時更新されています 

ので是非見てみてください。 


